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Apartament 2 camere decomandat, cu terasa
si gradina 90mp

ID: 175237AV
Ultima actualizare: 07.08.2025

Cartier: Ghimbav
Zona: 

Pret.mp: 2.177€ 
Rata lunara: 687,25 € 135.000€

Persoana de contact

Emese Mezei
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 62.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: Parter /3

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va propune spre vanzare apartament cu grădină proprie, 2 camere, birou si dressing, loc parcare privat, mobilat
și utilat complet. � Zonă liniștită, acces rapid la facilități � Bloc finalizat în 2018 | doar 8 apartamente � Suprafață
apartament: 62 mp+8 mp terasa � Grădină proprie: 90 mp, cu CF separat Caracteristici apartament: Living luminos
Dormitor matrimonial Dressing generos Birou transformat în dormitor pentru copii Bucătărie închisă, complet
mobilată și utilată Baie modernă cu duș Terasă spațioasă cu acces direct în grădină Grădină & facilități exterioare:
90 mp amenajați cu pavele și gazon Spațiu de depozitare sub terasă + magazie izolată (6 mp) Loc de parcare privat în
curtea blocului Acces prin stradă asfaltată Posibilitatea de a parca 2 mașini în curte Avantaje: Bloc cu doar 2
apartamente pe nivel Zonă aerisită, aproape de magazine, restaurante, grădiniță, creșă, biserică, sală de sport
Apartament mobilat și utilat complet Disponibil imediat. Cod ofertă / ID BLITZ: P150330

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


